
 
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛОГОРСК 

АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
 
23.07.2024                                                                                    № 1683 
 
 
О размещении агитационных 
материалов в период предвыборной 
агитации по выборам Главы города 
Белогорск и дополнительным  
выборам депутатов Белогорского 
городского Совета народных 
депутатов по двухмандатным 
избирательным округам №№ 4,9 
08 сентября 2024 года 
 
 
 В целях организации и проведения предвыборной агитации по выборам Главы 
города Белогорск и дополнительным выборам депутатов Белогорского городского 
Совета народных депутатов по двухмандатным избирательным округам №№ 4,9                  
08 сентября 2024 года,  
 
постановляю: 
 
1. Размещение агитационных материалов в период предвыборной агитации 

осуществлять в специально отведенных местах, согласно приложению к 
настоящему постановлению. 

2. Запрещается вывешивать (расклеивать, размещать) предвыборные 
агитационные материалы на памятниках, обелисках, сооружениях и 
помещениях, имеющих историческую, культурную или архитектурную 
ценность, а также в помещениях для голосования и на расстоянии менее 50 
метров от входа в них. 

3. Демонтаж агитационных материалов по окончании предвыборной кампании 
провести через уполномоченных представителей кандидатов с приведением 
мест их размещения в надлежащий порядок. 

4. Настоящее постановление разместить в информационно – 
телекоммуникационной сети Интернет на портале www.belogorck-npa.ru. 

5. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя 
Главы по вопросам местного самоуправления О.М. Сапожникову. 

 
 
 
Глава города Белогорск                            С.Ю. Мелюков 



                                                                                                       Приложение к постановлению  
Администрации г. Белогорск  

                                                                               23.07.2024 № 1683 
 

 
 

Места размещения  
печатных агитационных материалов в период предвыборной агитации на 
выборах Главы города Белогорск  и дополнительных выборах депутатов 
Белогорского городского Совета народных депутатов по двухмандатным 

избирательным округам №№ 4,9                                                                                   
08 сентября  2024 года 

 
№№ 
п/п 

Номер 
участка 

Центр голосования 
избирательного участка 

Место размещения 
стенда 

1. 201 Помещение диспетчерской 
службы          г. Белогорск, 
ул. Победы, 1 

г. Белогорск, ул. Ленина, 
19  

2. 202 МКУ «Комитет по образованию и  
делам молодежи Администрации                              
г. Белогорск», ул. Партизанская, 
26 

г. Белогорск, ул. Кирова, 
68  

3. 203 МАОУ «Школа № 200», 
ул. Ленина, 16 

г. Белогорск, ул. Ленина, 
61  

4. 204 Филиал МАОУ «Школа № 200», 
ул. Садовая, 9  

г. Белогорск, 
ул. Гагарина, 17 

5. 205 МАОУ СШ  № 17, ул. Ленина,100 г. Белогорск, ул. Ленина, 
66   

6. 206 МАОУ «Гимназия № 1 города 
Белогорск», ул. Красноармейская, 
6 

г. Белогорск, ул. Кирова, 
127  

7. 207 ул. 9 мая, 2 г. Белогорск, ул. 9 мая, 15  
8. 208 ГАОУ АО «Региональный центр 

коррекционного образования»,  
ул. 50 лет Комсомола, 24 

г. Белогорск, ул. 50 лет 
Комсомола, 16  

9. 209 МАОУ «Школа № 3 города 
Белогорск», ул. 50 лет Комсомола, 
35А 

г. Белогорск, ул. 50 лет 
Комсомола, 5  

10. 210, 213 МАДОУ «ДС № 17 города 
Белогорск», ул. Кирова, 249/2 

г. Белогорск, ул. Чехова, 
46  

11. 211 Дом культуры м-на 
«Амурсельмаш», пер. Летний, 21 

г. Белогорск, ул. 9 мая, 
188 

12. 212 Общежитие отделения №4 
ГПОАУ АКСТ, ул. 9 Мая, 212А 
 

 г. Белогорск, ул. 9 мая, 
217/2  



2 
 

13. 214 МАОУ «Школа № 5 города 
Белогорск», ул. Ломоносова, 18 

г. Белогорск, ул. Чехова, 
47  

14. 215 ГПОАУ «Амурский 
многофункциональный центр 
профессиональных 
квалификаций», ул. Кирова, 267  

г. Белогорск, ул. Кирова, 
263  

15. 216 МАУ ДО «СШ № 2                            
г.Белогорск», 
ул. Производственная, 11 

г. Белогорск, ул. 50 лет 
Комсомола, 131   

16. 217 Здание ПМС – 46, ул. Невского, 
1А 

г.Белогорск, 
ул. Невского, 4  

17. 218 МАОУ «Школа № 10 города 
Белогорск», ул. Никольское 
шоссе, 65А 

г.Белогорск, 
ул. Транспортная, 61  

18. 219 МКУ «Управление по делам 
гражданской обороны и 
чрезвычайным ситуациям                                   
г. Белогорск», ул. Калининская, 
57, корпус 6  

г.Белогорск, 
ул. Международная, 52  

19 220 МАУ ДО «СШ «Белогорец», 
ул. Калининская, 57 

г.Белогорск, 
ул. Сосновая, 2  

20. 221 МАОУ «Школа № 4 города 
Белогорск», ул. Никольское 
шоссе, 31 

г.Белогорск, 
ул. Никольское шоссе, 40    

21. 222, 224 ФГКУ «Дом офицеров 
Белогорского гарнизона», 
ул. Авиационная, 5А 

г.Белогорск, 
ул. Авиационная, 7 

22. 223 Филиал МАОУ «Школа № 4 
города Белогорск», 
ул. Авиационная, 40 А 

г. Белогорск, ул. Южная, 
3  

23. 225 Здание МУП «Единая служба по 
содержанию дорог и 
благоустройству г. Белогорск», 
ул. Стрелка, 34 

г.Белогорск, 
ул. Никольское шоссе, 
170 А 

24. 227 Здание клуба  с. Низинное, 
ул. Новая, 24 

г. Белогорск, с.Низинное, 
ул. Центральная, 22 

 


	№ 1683 от 23.07.2024
	Приложение

